
ZARZĄDZENIE Nr 153/21 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 28.09. 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji przez niepubliczne szkoły  

o uprawnieniach szkół publicznych, niepubliczne przedszkola i inne niepubliczne formy 

wychowania przedszkolnego działające na terenie Gminy Szydłowiec. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i  ust.2  pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372), oraz § 5 Uchwały Nr XLIV/292/18 Rady Miejskiej  

w Szydłowcu z dnia 13 marca 2018r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji  

dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli  

i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy 

Szydłowiec oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania 

dotacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 119/21 Burmistrza Szydłowca z dnia 3 sierpnia 2021r. w sprawie 

upoważnienia do przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

przez niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, niepubliczne przedszkola i inne 

niepubliczne formy wychowania przedszkolnego działające na terenie Gminy Szydłowiec, 

wprowadza się następujące zmiany:  

§ 5 otrzymuje brzmienie: ,,Termin przeprowadzenia kontroli: sierpień – listopad 2021r.’’. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów 

Oświaty w Szydłowcu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

      Artur Ludew 


